
UCHWAŁA NR LII/485/2023 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LI/478/2023 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

Zakładu Usług Komunalnych w Margoninie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Margoninie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. Z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.), §8 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
21 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów oraz akcji w spółkach 
prawa handlowego oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/478/2023 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych w Margoninie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Margoninie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki  prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że kwotę zapisaną  w § 2 ust. 2 tj. „299.950,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)” zastępuje się kwotą: „229.950,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57305F26-9DDE-4D84-BE5A-E2C2E7963AE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale  nr LI/478/2023 
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 
pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych w Margoninie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Margoninie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

 W treści cyt. Uchwały zapis kwoty w § 2 ust. 2: „299.950,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)” należało zastąpić kwotą: „229.950,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)”.  Jak wynika z treści 
zmienianej uchwały nowe udziały w liczbie 1 (wartość nominalna jednego udziału 50 zł) zostaną objęte przez 
Gminę Margonin  za kwote 230.000,00 zł, a więc nadwyżka w stosunku do łącznej ceny nominalnej 
obejmowanych udziałów powinna wynosić 229.950,00 zł, a nie jak wcześniej omyłkowo zapisano 
299.950,00 zł. 

 Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu prawnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57305F26-9DDE-4D84-BE5A-E2C2E7963AE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




